
 
 

Финансовое управление 
Администрации Качканарского городского округа 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от    22.04.2013  г.                                                                                           №  9  
 
 

О внесении изменений в Порядок   
открытия и ведения  лицевых счетов для учета операций  

муниципальных бюджетных и автономных  учреждений Финансовым 
управлением  Администрации Качканарского городского округа 

 
 

В соответствии с частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 
03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", частью 3 статьи 30 
Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений"  приказываю: 
 

1. В п. 4.1. Порядка открытия и ведения  лицевых счетов для учета 
операций муниципальных бюджетных и автономных  учреждений 
Финансовым управлением  Администрации Качканарского городского 
округа, утвержденного приказом от 30.12.2011г. №51 внести следующие 
изменения: 

 

после третьего абзаца дополнить текстом: 
«Дата  платежного документа должна соответствовать  дате передачи 

документов для совершения операций в Финансовое управление.» 
 
2. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации  

Качканарского городского округа. 
 
 
Начальник  Финансового управления                                       Е.В. Савельев 


